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分度柱塞（全螺纹型）

载荷（N）
最小～最大

规     格

（钢铁制、无螺母）  （不锈钢制、带螺母）

对边宽 W
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类型 旋钮本体 弹簧 销子

四氧化三铁膜

聚酰胺
哑光黑色



SDX专用扳手请参照      专用扳手。       SDX-Z

相关产品

容许剪切力（N）
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特      点 技术数据

销子

旋钮

SDXN

SDXN-W SDXN-W-SUS

SDXN-SUS （无螺母）

类     型

SDXN

SDXN-SUS
SDXN-W

SDXN-AW-SUS

SDXN-W-SUS
SDXN-A-SUS

■销子机械强度表

耐热温度 ８０℃

　212
　377
　589

848
1507
2355

NDX/SDX专用螺母

不锈钢制钢铁制

型     号型     号
螺丝尺寸

NDX 8-NUT-SUS
NDX 6-NUT-SUS

NDX 8-NUT M 8×1
M 6×0.75NDX 6-NUT

M10×1

M16×1.5
M20×1.5

M12×1.5NDX12-NUT
NDX16-NUT
NDX20-NUT

NDX10-NUT NDX10-NUT-SUS
NDX12-NUT-SUS
NDX16-NUT-SUS
NDX20-NUT-SUS

另售品

不锈钢制 销子无淬火钢铁制 不锈钢制 销子有淬火

型     号 型     号型     号

质量
（ｇ）

SDXN10
SDXN12
SDXN16
SDXN20 SDXN20-SUS

SDXN16-SUS
SDXN12-SUS
SDXN10-SUS SDXN10A-SUS

SDXN12A-SUS
SDXN16A-SUS
SDXN20A-SUS

15

58
95

24

不锈钢制 销子无淬火钢铁制 不锈钢制 销子有淬火

型     号 型     号

SDXN  6W
SDXN  8W

SDXN  6W-SUS
SDXN  8W-SUS

SDXN  6AW-SUS
SDXN  8AW-SUS

型     号

5
11
21

130
75
32

SDXN10W
SDXN12W
SDXN16W
SDXN20W SDXN20W-SUS

SDXN16W-SUS
SDXN12W-SUS
SDXN10W-SUS SDXN10AW-SUS

SDXN12AW-SUS
SDXN16AW-SUS
SDXN20AW-SUS

SDXN-A-SUS

SDXN-AW-SUS

质量
（ｇ）

（带螺母）

手动操作型分度柱塞，通过拉
伸旋钮即可简单解除定位，放
手后，销子在内置弹簧的作用
下恢复原来状态。


